Oeste torna público que realizará o Pregão Eletrônico 
nº 58/2025. Tipo: Menor preço por item. Processo Ad-
ministrativo nº 3092/2025. Objeto: Aquisição de Mate-
riais para Atender às Necessidades dos Cemitérios Mu-
nicipais, conforme Termo de Referência (Anexo I do 
Edital). Valor estimado: R$ 3.012,00 (três mil e doze 
reais). Data de abertura: 06/11/2025, às 9h (horário de 
Brasília/DF). O edital encontra-se à disposição nos si-
tes: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.com.
br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para conheci-
mento, sendo que a sessão pública ocorrerá pelo site

[...]

TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA 
LTDA, inscrita sob o CNPJ: 39.800.314/0001-04 no valor 
de R$ 17.645,00; 08) REPREMIG - REPRESENTAÇÃO 
E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, inscrita sob 
o CNPJ: 65.149.197/0002-51, no valor de R$ 73.764,00. 
Valor total homologado de R$ 891.488,00 (oitocentos e 
noventa e um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais).

Alto Paraíso-RO, 13 de outubro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°:

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1477/2025
MODO DE DISPUTA ABERTO 

AMPLA CONCORRÊNCIA

Objeto: “ AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO AGRICO-
LAS (PERFURATRIZ) PARA ATENDER A SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA (SEMAGRI).” 
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. 
Valor total estimado: R$ 702.000,00 (setecentos e dois 
mil reais) Início da sessão pública dia 31/10/2025 às 
10h00min (horário de Brasília). O edital e sessão estão 
disponíveis em: www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.
ro.gov.br. Mais informações de segunda à sexta-feira das 
07h30min às 13h30min, na sala da CPL, localizada na

[...]

(EXCLUSIVA ME EPP)

Objeto: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANEN-
TE SENDO 10 (DEZ) APARELHOS ELETRÔNICOS 
- TABLETS, PARA ATENDER À SECRETARIA MU-
NICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
” Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. 
Valor estimado: R$ 20.800,000 (vinte mil e oitocentos re-
ais). Data e Horário da fase de lances: 24/10/2025, das 
09h30min. às 15h30min. (Horário de Brasília). Os docu-
mentos pertinentes estão disponíveis em: www.licitanet.
com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br, Mais informações de 
segunda à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala

[...]

é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE, 
ELIMINAÇÃO E PREVENÇÃO DE VETORES E PRA-
GAS URBANAS, NOS PRÉDIOS PERTENCENTES À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, POR UM 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ” no valor total de 
R$ 8.380,70 (oito mil, trezentos e oitenta reais e setenta 
centavos). O aviso de Prorrogação da ata na integra encon-
tra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.br/ e http://
www.diariomunicipal.com.br/arom/, Código Identifica-
dor:25E639EA data de circulação 20/10/2025.

Alto Paraíso/RO, 15 de outubro de 2025.